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Mennica nominowana do nagrody „Solidny Pracodawca 2006” 

Nominacja do tej prestiżowej nagrody, jest potwierdzeniem strategii działania Spółki, zmierzającej do ciągłej 
poprawy  kluczowych elementów związanych z zatrudnieniem pracowników i warunków w ich miejscu pracy.  

To ludzie decydują o sukcesie Firmy, o efektywnym wykorzystaniu pozostałych zasobów organizacji. Kryteria, jakimi kierowano się przy wyborze 
kandydatów do nagrody to liczba zatrudnionych, warunki pracy (bhp, prawo pracy), terminowość wypłat, warunki socjalne oraz ścieżka kariery 
(szkolenia i podnoszenie kwalifikacji), a także opinie o firmie wśród lokalnej społeczności i współpraca z tym środowiskiem.  

Główną ideą konkursu jest zwrócenie uwagi opinii publicznej i pracodawców na kwestie solidności zatrudnienia, kwestie socjalne, indywidualne 
podejście do pracowników, rozwiązania dotyczące szkoleń oraz promowanie przestrzegania przepisów bhp i prawa pracy. Organizatorem 
trzeciej edycji konkursu jest „Przegląd Gospodarczy”. 

 
*** 

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie 
Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej 
zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych  
konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i kunszt, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki.  
Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością 
deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.  
 
 
Dodatkowe informacje:  
Agnieszka Malina 
agnieszka.malina@mc.com.pl 
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